במסגרת הליך קדם להגשת בקשה לאישור תביעה נגזרת כנגד שלושה בנקים (להלן: "המשיבים") הוגשה בקשה לגילוי מסמכים. המסמכים השונים, נדרשו על מנת לבסס את טענת ד"ר פרימק (להלן: "המבקש"), כי התגמולים ששילמו המשיבים לנושאי המשרה (להלן: "התגמולים") חרגו מהוראות חוק תגמול לנושאי משרה בכירים בתאגידים פיננסיים (תגמול חריג) התשע"ו - 2016 (להלן: "חוק התגמול"). לטענת המבקש, לא נכללו רכיב מס השכר או רכיב המע"מ בעת חישוב הוצאה בגין התגמולים ותנאי התגמול חורגים ממגבלות המעוגנות בסעיף 198 לחוק החברות, התשנ"ט - 1999 (להלן: "חוק החברות"). מנגד, טענו המשיבים, כי מדובר בהבנה מוטעית של חוק התגמול ומהות מס השכר המוטל על מוסדות כספיים לפי חוק מע"מ, שכן מס השכר מהווה יחד עם מס הרווח חלק ממנגנון חלופי לגביית מע"מ וחל רק על התאגידים הבנקאיים ואינו מוטל על העובד ונושא המשרה, כך שאין לראותו כחלק מן התגמול לנושא המשרה.